
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 36 206 35 66 262 14 198 9 57 250 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 54 767 79 394 737 11 669 23 325 628 6

Anykščių r. sav.                                                                167 628 217 233 691 81 575 130 188 628 16

Birštono sav.                                                                   10 26 90 13 25 8 19 89 6 21 0

Biržų r. sav.                                                                   169 417 227 334 925 72 384 168 294 848 325

Druskininkų sav.                                                                4 14 4 15 40 0 7 1 12 38 0

Elektrėnų sav.                                                                  13 63 9 20 34 1 59 0 17 25 1

Ignalinos r. sav.                                                               75 210 50 129 194 9 157 7 71 128 1

Jonavos r. sav.                                                                 91 230 74 117 518 14 217 11 101 493 11

Joniškio r. sav.                                                                88 293 37 105 618 43 288 7 96 564 0

Jurbarko r. sav.                                                                67 410 144 221 726 15 383 65 186 641 3

Kaišiadorių r. sav.                                                             22 274 18 166 245 0 246 1 137 183 7

Kalvarijos sav.                                                                 40 322 44 190 444 2 288 4 149 381 2

Kauno m. sav.                                                                   1 2 0 1 6 0 1 0 0 5 0

Kauno r. sav.                                                                   79 299 100 258 835 21 278 38 237 764 11

Kazlų Rūdos sav.                                                                26 154 39 65 218 5 143 1 49 191 2

Kėdainių r. sav.                                                                174 1114 177 385 1369 33 1075 47 345 1262 464

Kelmės r. sav.                                                                  99 1626 163 590 1307 5 1548 71 481 1149 3

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 1 0 0 2 0 1 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               107 959 54 328 634 2 896 3 258 522 10

Kretingos r. sav.                                                               46 413 44 270 487 4 381 18 213 433 19

Kupiškio r. sav.                                                                161 256 223 151 386 95 229 164 112 337 11

Lazdijų r. sav.                                                                 78 648 121 289 459 6 587 59 232 382 9

Marijampolės sav.                                                               135 588 172 322 920 39 561 46 282 824 1

Mažeikių r. sav.                                                                106 593 73 242 561 11 561 15 189 497 2

Molėtų r. sav.                                                                  56 406 62 222 300 23 359 29 172 239 6

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-07-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    101 701 110 316 817 8 616 33 236 682 2

Pakruojo r. sav.                                                                274 424 242 238 1244 100 398 42 225 1148 22

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               347 717 462 326 1785 215 651 348 294 1697 10

Pasvalio r. sav.                                                                313 266 117 235 1329 126 222 24 200 1208 6

Plungės r. sav.                                                                 149 1741 147 720 1152 7 1631 16 606 1019 7

Prienų r. sav.                                                                  71 760 54 335 615 7 674 10 282 530 0

Radviliškio r. sav.                                                             160 509 164 257 1071 14 485 70 214 1002 0

Raseinių r. sav.                                                                162 914 81 426 1077 11 827 2 317 945 9

Rietavo sav.                                                                    64 354 41 206 443 3 339 3 173 398 2

Rokiškio r. sav.                                                                94 457 109 240 478 39 419 82 202 402 10

Skuodo r. sav.                                                                  165 1182 150 648 1417 35 1120 36 553 1281 22

Šakių r. sav.                                                                   179 261 324 394 1525 44 239 110 309 1381 37

Šalčininkų r. sav.                                                              51 476 67 167 310 22 446 33 136 250 1

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 198 601 197 289 908 40 556 86 239 842 9

Šilalės r. sav.                                                                 302 2302 335 1017 1665 67 2163 131 878 1492 6

Šilutės r. sav.                                                                 219 2602 238 792 1288 12 2357 81 576 990 5

Širvintų r. sav.                                                                21 217 15 116 181 5 184 2 75 146 6

Švenčionių r. sav.                                                              23 94 14 45 113 4 71 1 27 94 0

Tauragės r. sav.                                                                137 1012 199 482 1072 51 941 91 387 942 1

Telšių r. sav.                                                                  141 1310 144 529 1127 2 1225 4 427 969 7

Trakų r. sav.                                                                   33 81 38 28 82 1 61 2 14 63 0

Ukmergės r. sav.                                                                49 393 69 173 381 17 338 32 122 312 5

Utenos r. sav.                                                                  122 1257 124 686 2409 37 1195 72 635 2357 3218

Varėnos r. sav.                                                                 29 224 37 75 179 0 201 9 56 152 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             114 627 165 261 646 70 564 119 174 533 0

Vilniaus m. sav.                                                                3 8 0 6 7 0 6 0 2 6 0

2018-07-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                47 208 37 132 166 6 148 9 86 134 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  39 334 48 143 240 1 268 16 78 186 8

Respublikoje: 5511 30952 5984 14409 36669 1458 28456 2470 11733 32594 4307

93525

76711Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-07-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


